АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта 2015 № 121                                                                                с.Калманка

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района № 560 от 09.08.2011 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения настоящего постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации района № 560 от 09.08.2011 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

-в преамбуле  после слов «В соответствии со статьей» читать « 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
-по тексту после слов «о своих доходах,» читать «расходах,»;

-приложение «Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» раздел:

- ведущая должность дополнить «Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности»
-старшая должность дополнить «Главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства, строительства и газификации.  Главный специалист по кадрам и работе с секретными документами».
Глава администрации района                                                         С.А. Тахтаров